

HER GÜN 200 YENİ VAKA

MANİSA
Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

OlaY

7 Ağustos 2020 Cuma www.manisaolaygazetesi.com @manisaolaygz 1 Lira

Manisa'nın pozitif vaka anlamında birçok şehre göre kötü bir durumda olduğunu söyleyen Başkan Duran, "Temennimiz kontrollü bir habüslük süreci olması. Bu süreci kontrollü şekilde geçirmek istiyoruz. Bu süreç 1-2 aylık bir süreç değil" dedi.

ŞAHUT DURAN: "VAKA SAYISI BİR KAÇ GÜNDE ÇOK HIZLI ARTIŞ GÖSTERDİ"

MANİSA Tabip Odası Başkanı, koronavirüse ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Manisa'da hastalığın ortaya çıktığı dönemden çok daha kötü bir durumda olduğunu yineleyen Duran, "Başladığımız yerden daha kötü durumdayız. Manisa için özellikle bunu söyleyebilim. Manisa'da hiçbir zaman bu seviyelere



gelmeyebilir anlamında. Sayısı birkaç güne kadar 4 binlerle ifade ediyorduk ancak şu anda bu sayı 5 binlere yükseldi. Manisa'daki vakaların toplamından bahsediyorum. Mealesef günde orada daha kötü durumdayız. Manisa için özellikle bunu söyleyebilim. Manisa'da hiçbir zaman bu seviyelere

Koronavirüs önlemleri kapsamında tüm Türkiye genelinde denetim yapıldı... Kentlerdeki tüm kurumlardan ilgililerin katıldığı denetime Manisa'da Vali Yaşar Karadeniz liderlik etti

MANİSA'DA VIRÜS AVI!



Maskeyi aksesuar gibi kullanmayın!

MANİSA'NIN Soma ilçesinde de Soma Kaymakamı Fatih Akkaya başkanlığında, Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Emniyet, sağlık müdürlüğü ekiplerinin de aralarında bulunduğu tüm kurumların katılımıyla Soma'da kapsamlı Covid-19 denetimi gerçekleştirildi. Denetimlerde bazı vatandaşlar ekip üleri görünce maskelerini takarken bazılarının da maskesiz olarak aksesuar gibi kullandığı görüldü. 4'te

AK Partili başkanın Covid-19 testi pozitif çıktı

AK PARTİ Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, sosyal medya hesabından korona virus testinin pozitif çıktığını duyurdu. Vaka sayılarının artışı olduğu Kula'da, korona virüse yakalanan vatandaş sayısı da artıyor. AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık da sosyal medya hesabından paylaşım yaptı. Korona virüsü (Covid-19) testinin pozitif çıktığını duyuran başkan Palabıyık, sağlık durumunun da iyi olduğunu açıkladı. 4'te

Pankartlı denetim dikkatleri topladı



ÜLKE genelinde olduğu gibi Manisa'nın Kula ilçesinde de koronavirüs denetimleri gerçekleştirildi. Kurum amirleri ve çok sayıda personelin katılımıyla gerçekleştirilen denetimlerde, hazırlanan pankartlar ile uyarı yapılmıştı. İse ilk kez çıktı. 3'te

Balaban kuşunun hayatı kurtuldu

SARIĞÖL'DE Fethi Karacam adlı esnaf iş dencüsü yolda yaralı bulduğu Balaban kuşunun hayatını kurtardı. 3'te

Manisa il genelinde koronavirüs tedbirleri kapsamında denetim gerçekleştirildi. Denetimlerde emniyet, jandarma, belediyelerin zabıta ekipleri bağlı ekipler vatandaşlara sosyal mesafe kurallarına uymaları ve maske takmalarını konusunda uyarılarda bulundu. Öte yandan İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı ekipler de gıda ve hijyen denetimini gerçekleştirdi.

VALİ: MAKSADIMIZ BİRİLERİNİN CANINI YAKMAK DEĞİL

MANİSA Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa'da yapılan koronavirüs denetimlerine öncülük etti. Vali Yaşar Karadeniz, son günlerde artan koronavirüs (Covid-19) vakaları sebebiyle Manisa'daki hastanelerin yatak kapasitelerinin dolduğu ve Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikalarda denetimsizlik sebebiyle vakaların yükseldiği iddialarına ilişkin olarak, "Ağır hasta yönünden hastanelerimizi tehdit edecek boyutta bir sıkıntı yok. Sanayideki kuruluşlarda da tarama çalışmaları yapılıyor" dedi. Karadeniz, denetimlerin amacına ilişkin yaptığı değerlendirme hakkında ise şu ifadeleri kullandı: "Denetimimizde maksat birilerinin canını yakmak değil, virüsün canını yakmak. Gayemiz amacımız bu. Bu çerçevede de tüm vatandaşlarımızın tüm işyerlerinin ve kuruluşların bu kurallara riayet etmelerini bekliyorum." 4'te



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerççi'yi ve Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'i ağırladı

Şehzadeler ve Yunusemre'nin imarı masada



Manisa'da uzun yıllardır çeşitli nedenlerden dolayı yapılamayan ancak geçtiğimiz yıllarda çalışmalar başlatılan yeni imar planı için yürütülen çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

BASKANLAR BÜYÜKŞEHİR'DE BİR ARAYA GELDİ

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerççi'yi ve Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'i ağırladı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerççi'yi ağırladı. Yapılan görüşmede imar plan çalışmalarının son durumları masaya yatırıldı. 5'te

Manisa Kart e-Devlet'te!

MANİSA Büyükşehir Belediyesi MANULAŞ Genel Müdürlüğü tarafından toplu ulaşım araçlarında kullanılmak üzere kişiyi özel olarak hazırlanan Manisa Kart uygulaması, Türkiye'de bir ilki daha hayata geçirdi ve E-Devlet hizmetlerine entegre oldu. 725 bin kullanıcı olan Manisa Kart, bu yeni alternatif erişim yöntemi ile Türkiye'de bir kez daha öncü olmayı başardı. 6'ta

Uyuşturucu sevkiyatına 'Narkotik' engeli

DEĞERİ 600 BİN LİRA OLAN METAMFETAMİN YAKALANDI

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri, uyuşturucu satışı ve ticaretini yapan şahıslara ve sokak satıcısı tabir edilen şahıslara yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Polis ekipleri tarafından durdurulan araçtan piyasa değeri yaklaşık 600 bin lira olan 496 gram metamfetamin çıktı. Araçta bulunan 2 kişi çıkarıldı mahkemeye tutuldu. 3'te



12 kilo kubar esrarı çuvala taşırken yakalandılar

TURGUTLU'DA 2 kişi çuvala 12 kilogram kubar esrar taşırken yakalandı. Gözaltına alınan şahısların ifadesi doğrultusunda harekete geçen jandarma ekipleri, Gediz Nehri kenarında ekili 24 kök Hint kenevirini daha ele geçirdi. 3'te

MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

YAVUZ DONATILMA DEMİRCİ YOLLARINDA Sabah Gazetesi'nin Anadolu işişi danışan İsmet Yaman'ın Manisa'nın Belediye Başkanı Selami Selim'in davası üzerine Demire'ye gidirce. Bugün İsmet Yavuz Demire'nin saat 09.30'da Allah kismet ederse İsmet Adnan Mederesi Havaalanında buluşup Demire'ye yollama çıkacağı. Demire Belediye Başkanı Selami Selim'in belediye programı katılacağı İfade edilen Aytaçoğlu Camii'ne dokuzuncu holt fabrikasında da görevini tamamlıyor.



Demirci Belediye Başkanı Selami SELÇUK



MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

YAVUZ DONAT'LA DEMİRCİ YOLLARINDAYIZ



Abdullah AKARSU



Sabah Gazetesinin Anadolu aşiğı duayen köşe yazarı Üstat 'Yavuz Donat'la Belediye Başkanı Selami Selçuk'un davetini üzerine Demirci'ye gidiyoruz. Bugün Üstat 'Yavuz Donat'la sabah 09.30'da Alah Kısmet ederse İzmir Adnan Menderes Havalimanında buluşup Demirci yollarına düşeceğiz. Demirci Belediye Başkanı Selami Selçuk'un hazırladığı programa katılacağız. İbadete açılan Aya-sofya Camii'ne dokunan halı fabrikasını da gizeceğimiz tahmin ediyorum. ANAP iktidar döneminin sevilen milletvekillerinden Demircili Abdullah Akarsu ile de görüşeceğimi umuyorum. Bugün mübarek Cuma günü benim için erken kalkma günüm olacak. Dostlarla beraber olmak bana mutluluk veriyor. 1975-80 yılları arasında Demirci'nin bende ayrı bir yeri vardır. O dönemde Adalet Partisinde il sekreteri iken Başkan Ümit Canuyar, kadın kollarında çalışan Mübeccel Kafkaslı ekibini Demirci, Gördes, Köprübaşı'na götürmek görevini bana verirdi. O yıllarda Manisa'dan Demirci'ye gitmek



bir meseleydi. Bugünkü gibi kaymak gibi yollar yoktu. Beş-altı saatte Demirci'ye gider programlara katılır gece yansında

Manisa'ya dönerdik. Demirci Manisa ilinin gelenek ve görevlerine özen gösteren bir ilçesidir. Demokrat Parti ve ANAP döneminde parlamentoya mutlaka bir milletvekili ile Demirci temsil edilirdi. Ben ANAP'ta Demircili Abdullah Akarsu'nun milletvekili olduğu dönemde güzel bir beraberli-

çim oldu. Abdullah Akarsu'nun Demirci'de eczanesi ve kiraz bahçesi vardır. Yazları Demirci'de kışın da başkentte oturan Abdullah Akarsu güvenilir bir dosttur. Demirci Belediye Başkanı Selami Selçuk'ta çalışkanlığı ve hizmet aşkı ile AK Parti'de dikkati çeken bir başkandır. Belediye başkanlığı seçimlerinden önce Manisa'da kendisi ile beraber olduğumuzda AK Parti adaylarını belirlemişken Demirci Belediye Başkanı Selçuk'a "Başkan senin başkanlık adaylığın kesin bunu bil" demiştim. Çölye oldu. Demirci gazisini de yazacağız.



Sevgili kadim dostum,
Arkadaşım, meslektaşım
ERTUĞRUL AYTAÇ için ne
yazsam diye düşünmek bile zor!
**FAIR PLAY
KERVANI**
O bir dost, kardaş, arkadaş
pagezeci, 45 yıldan fazla
tanışıklığım olan üstad
Manisa'nın Tarzanından
sonra en ünlü siması!
Tek kelime **Avni Erboylu**
O Ertuğrul AYTAÇ
Saygılarımla...
15.6.2020
İzmir

AVNİ ERBOY FAIRPLAY KERVANI

Avni Erboylu Manisa'nın Alaşehir ilçesinde doğup Akhisar ilçesinde büyüyen ilk orta ve ise tahsilini burada yapan, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Ekonomi Bölümünü bitiren gazetecilik mesleğinde zirveye çıkmasını bilen bir hemşerimiz ve benimde yakın dostum Avni Erboylu "FAIRPLAY KERVANI" isimli bir kitap yazmış. Oğlum Gökmen'le bana göndermiş. Kitabında birkaç satırda olsa benden bahsetmiş. Sevgili Avni Erboylu gönderdiği kitabında benim için "Sevgili kadim dostum, arkadaşım, meslektaşım Ertuğrul Aytaç için ona ne yazsam düşünmek bile zor. O bir dost, kardaş, arkadaş, gazeteci, 45 yıldan fazla tanışıklığım olan Üstat Manisa'nın Tarzan'ından sonra en ünlü siması. Tek kelime Ertuğrul Aytaç, Saygılarımla" demiş. Teşekkürler Avni Erboylu. Oğlum Gökmen Aytaç'ın Yeni Asır'da gazeteciliği yetişmesinin mimarı ve hocasıdır. Kısa zamanda seninle beraber olacağız. Can dostum Avni Erboylu'la tanışma-

mız enteresan oldu. Akhisar'ın Manisa'da bir maçına Akhisar'ın Sesi gazetesi adına izlemeye gelmişim. Bende o maça nasıl olsa gitmişim. Basın tribününden dolayıcım tanımadığım bir genç oturuyor. Görevlere sordum kim bu diye. Akhisarlı gazeteciymiş. İsmi Avni Erboylu dediler. Söyle bir baktım. Görevliye "Çocuk çoktan gazeteci olmaz, basın tribününden çıkarm" dedim. Avni Erboylu "Ben gazeteciğim ne yapıyorsun" dese de sonra dost olduğum Avni Erboylu'yu basın tribününden çıkarmışım. Avni Erboylu'ya sonra kitabında yazdığı gibi 45 yıllık bir meslekte beraberliğimiz oldu. Kuşadası'nda ki dönem belediye başkanlığı yapan Engin Berberoğlu'nun yakın dostuydu Avni Erboylu. İzmir'de Kuşadası'nda ve her yerde Avni Erboylu'la çok güzel anılarla dolu bir yaşamımız oldu. Kitabın harika olmuş bir girpide okudum. Sağlık sıhhat içinde bir yaşam diliyorum sevgili dostum Avni Erboylu'ya. Buluşmak dileğiyle.



Şehzadeler ve Yunusemre'nin imarı masada!

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen Manisa'nın imar planları için Yunusemre Belediyesi ve Şehzadeler Belediyesi ile toplantı yapıldı. İlk olarak Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'nin de katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Manisa'ya yapılacak olan imar planları üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu. Daha sonra ise Başkan Ergün Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ile Şehzadeler'in imarını görüştü.



MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet

Çerçi'yi ve Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'i ağırladı. Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ağırladı. Yapılan görüş-

mede imar plan çalışmalarının son durumları masaya yatırıldı. Toplantıda Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Dilşat Ulaş ve Mustafa İrmak, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi İmar Komisyonu Başkanı Mehmet Palabıyık, Manisa Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Ünsel Gökçe yer aldı. İmar planlarının son durumlarının

masaya yatırıldığı ve karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı toplantıda Başkan Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

ŞEHZADELER'İN İMAR PLANI İÇİN BİR ARAYA GELDİLER

Manisa'da uzun yıllardır yapılmayan ancak geçtiğimiz yıllarda çalışmalar başlatılan yeni imar

elbirliği ile çalışınız.
Çalışmaların en yükseği budur.



planı için yürütülen çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda yoğun mesai harcandıktan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştirilen toplantı ile gelinen son durum hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri

Birkaç ay sonra hastanelerde yer kalmaz!

Manisa Tabip Odası Başkanı Şahut Duran, kentte son bir haftaya kadar 4 binlere ifade edilen toplam koronavirus vaka sayısının 5 binleri bulunduğunu savundu. Manisa'nın birçok kente göre kötü bir durumda olduğunu öne süren Duran, "Bu seyirle devam ederse İngiltere, İtalya ve İspanya gibi ülkelerin düştüğü zor durumlara birkaç ay içerisinde biz de düşebiliriz. Çok hızlı artan bir hastalıkla karşı karşıyayız," dedi.

● Burhan AKDEMİR

MANİSA Tabip Odası Başkanı, koronavirüsle ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Manisa'da hastalığın ortaya çıktığı dönemden çok daha kötü bir durumda olduğunu yineleyen Duran, "Başladığımız yerden daha kötü durumdayız. Manisa için özellikle bunu söyleyebilirim. Manisa'da hiçbir zaman bu seviyeye gelmedik olumsuz anlamda. Sayın birkaç güne kadar 4 binlerle ifade ediyorduk ancak şu anda bu sayı 5 binlere yükseldi. Manisa'daki vakaların toplamından bahsediyorum. Maalesef



günde ortalama 200'e yakın yeni vakanın da oluştuğunu biliyoruz. İçinde şüpheli ve pozitifler var" diye konuştu.

TEDBİRSİZLİK VAKALARI ARTIRTI

Vakaların artışı tek bir nedene bağlanamaz. Her nedene bağlanamaz. Her nedene işaret eden Duran, "Bu durumu sadece vatandaşlar mal etmek doğru değil. Sanayiye de benzer bir rahatsızlık yaşıyoruz. Önlemler gevşetildi. Her gün yüzlerce işçi alınıyor. Üretim arttı. 24 saat çalışma sürecine geçildi. Fiziksel mesafeler yok sayılmaya başlandı. Ateş ölçmeyle ya da maskeyle bu hastalığın üstesinden ge-



linmeyeceğini biliyoruz. Fiziksel mesafe mutlaka korunmalı. Bu anlamda sarayideki kuruluşların da tedbirsizliği nedeniyle vakalar arttı," ifadelerini kullandı.

"ŞEFFAFLIK GEREKİYOR"

Sorunun kaynağının iyi irdelenmesi gerektiğini dile getiren Duran, "Hastalığın başından beri şeffaflığın olması gerektiğini söylüyoruz. Riskler nerede? Hala bunu bilmiyoruz. Risk gerçekten sokakta mı? Sokaktaysa evet, yasak uygulansın. Okuldaysa evet, okulların açılması ertelenebilir. Bu konuda açıklama bekliyoruz. Sanayiye artış var, normal bir artış değil. Sokaktaki artıştan daha fazla bir artış var. Ama sokaktaki artış daha

tazıysa sokaka çıkma yasası uygulanmalı. Sorun neredeyse orada denetim artırılması gerekiyor. Ancak bunların şeffaflık içerisinde halkla paylaşılması lazım. 'Biz burada problem yaşıyoruz, o nedenle böyle bir işlem yapıyoruz' denmesi lazım," dedi.

"MANİSA BİRÇOK ŞEHRE GÖRE ÇOK KÖTÜ"

Manisa'nın pozitif vaka anlamında birçok şehre göre kötü bir durumda olduğunu söyleyen Başkan Duran, "Temennimiz kontrollü bir bağışıklık süreci olması. Bu süreci kontrollü bir şekilde geçirmek istiyoruz. Bu süreç 1-2 aylık bir süreç değil. Bir yaşam tarzı haline gelmemiz gerekiyor korunma yöntemlerini.

Eskiyi bırakmamız gerekiyor. Başından beri söyledikimiz şu; hastalığın hızlı bir şekilde artmaması lazım. Ancak şu anda o yönde ilerliyoruz. Böyle olunca sağlık kuruluşları yetemez kalacaktır. En büyük endişemiz bu. Dün tabip odaları başkanları olarak bir toplantı yaptık. Maalesef birçok şehirde, Manisa'da olduğu gibi yoğun bir hastalık artışı var. Ancak Manisa'nın pozitif vaka sayısı çok kötü durumda. Resmi olarak verilen açıklamalarda da bu böyle. Bu seyirle devam ederse İngiltere, İtalya ve İspanya gibi ülkelerin düştüğü zor durumlara birkaç ay içerisinde biz de düşebiliriz. Çok hızlı artan bir hastalıkla karşı karşıyayız," şeklinde konuştu.



Demirci muhtarlarından teşekkür ziyareti

MANİSA Büyükşehir Belediyesinin yapmış olduğu yol çalışmalarına yönelik Demirci muhtarları, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü'yu ve Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü'nü ziyaret ederek teşekkürlerini ilettiler. Manisa Büyükşehir Belediye Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, makamında Demirci muhtarları konuk etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Demirci'de yapılan yol yapım çalışmalarının planlanan program kapsamında devam ediyor. Demirci'de yapılan Demirci-Yeşiloba hattı (Demirci, Topallar, H.Ahmet, H. Baba, Yeşiloba) arasındaki 19,2 kilometrelik yol çalışmalarının tamamlanması dolayısıyla Demirci muhtarları Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü'yu makamında ziyaret ederek teşekkürlerini ilettiler. Esenyurt Mahalle Muhtarı İbrahim Şağam, Yeşiloba Mahalle Muhtarı Erdoğan Köse, Tekeler Mahalle Muhtarı Abdurrahman Ünlü ve Küçükoba Mahalle Muhtarı Mustafa Kaya, Öztözlü'yu makamında ziyaret ederek öncelikle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün sonrasında yol yapım çalışmalarında emeği geçenler ile teşekkürlerini ilettiler. **Haber Merkezi**

Yunusemre Meclisi Beyrut'taki terör saldırısını kınadı



YUNUSEMRE Belediye Meclisi Temmuz Ayı Toplantısı, Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş başkanlığında yapıldı. Toplantı öncesi, Beyrut'taki terör saldırısını kınayan meclis, Lübnan halkının yanında olduklarını belirtti. Yunusemre Belediye Meclisi, Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş başkanlığında toplandı. Belediye meclis salonunda saygı duruşunda bulunulması ve istiklal

Marşı'nın okunmasıyla başlayan toplantıda gündemi değerlendiren Meclis Başkanvekili Ulaş, Beyrut'ta meydana gelen terör saldırısını kınadı. Saldırıda ölenlere Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı, yaralananlara da acil şifalar dileyen Dilşat Ulaş, terörün son bulmasını diledi. AK Parti, MHP, İYİ Parti, CHP grup başkanvekilleri de saldırıyı kınayarak Lübnan halkının yanında oldukla-

nı belirtti. 16 maddenin görüşüldüğü toplantıda Pazar yerlerinde yaşanan sıkıntılar da meclis gündemine geldi. Bu konuda hummalı bir çalışma yürütüldüğünü aktaran Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş, yaşanan sorunları el birliği ile çözeceklerini dile getirdi. Toplantıda, Eylül ayı meclis toplantısının 1 Eylül Salı günü saat 18.00'de yapılması kararlaştırıldı. **Haber Merkezi**

AZMI AÇIKDİL



CORONA VİZ GELİR TIRIS GİDER

İlk başladığında vahametini Çin'den duymuştuk yatacaz kalkcaz hop ordayız gibi geldi Asya Avrupa Türkiye hoop dünya. Hergün vakayı öldürdü virüs adı değişikçe daha antipatik olmaya başladı, pandemiyi derken pandemim koptu. Artık etkisi gibi olmayacağız bu bize bir nasihat hatta nasihatından da öte bir musibet. Hayatımız değişecek, insanlara bakişimiz farklı olacak. yalan dolan kandırmaca aldatmama, garip gureba fakir fukara, hep bir olacağız cendil. Etni dedik herkes bir olacak kimsce kimseye tepeden bakmayacaksa, birbirmizi kollayıp gözleteceksek kalkanız dedi.

Mart başıydı Ağustos başı oldu. Beş ay değişik mi? Değişmedik, hatta alıştık. Onunla yaşamaya başladık bana dokunmayan yılan dedik. Yaz geldi keyfimiz de yerine geldi. Şort, kot, terlik, tişört, beylik. Biz değişmedik o da değişmedi. Ama arada bi mutasyon söylentileri var. Kiş gelmeden onu da benzetiriz.

Adetlerimiz değişmedi. Değişmez de, ancak alışkanlıklarımızın değişmesi gerekir. Kalabalığa girmeyelim kalabalık yapamayalım. Kuuyruk, sıra, masfeli derdim, maske takalım. Temizliği bizden iyi bilen olmaz imandan geliyor. Birileri biz limandan mı geliyoruz diyebilir. Ehh parayla imanın kimde olduğu bilirmez bu meret de kimle geziyor bilmiyoruz. Bana birşey olmaz ama taşıyor farkında değil. Ev sokak mahalle köy karantinaya alınıyor, sıkılıp kaçıyoruz. Kapıda emniyet gücü. Bir de kavga. Virüsten değil ama kavgadan hastaneye gitmek zorunda kalıyor.

Kimileri çöp bidonunun içinde saklandı, çöp kamyonuyla gitti. Kimileri dezenfektan içmeye kalktı. Maskeyi küpe yerine kullanımlar sakal gibi çenede taşıyanlar, direğine takanlar var akseusar gibi yaklaşıyor da zahir. Bazıları lades tutmuş gibi yakalanınca unuttum diyor. Bazıları cebinden çıkarıyor. Kimi burnunu şnorkel gibi kullanıyor, kimileri; maçlar seyircisiz oynandı ya, göge erdik. Beş aydır Cuma kilmiyoruz ama topsuz kalmıyoruz. Tarafını belli eden formadan bozma maske kullanıyor.

Coronadan kim korkar. Bu bayram da kazalar coronayı solladı. Araba zorla beş kişilik altı omuşlar yedincisi kucakta. Uzun yolda tornaya girmiş odun gibi aralunuz kalıpları şekillenmiş olarak çakırnsız arabadan. Bu halde tam gaz. Elde telefon, arada beş kişiye laf yetiştirme, göz göze konuşmadan da yapamayıp, arkaya bakarak anlatılmalı. Küti kıye bir ses.

Onca yol gel gelmiş, gözlerin tavuk karası olmuş duran tırın altına gir. Mesafe, maske diyorlar. İnadım dört kişilik balıkçı teknesine üst üste dokuz kişi. Ne maske ne mesafe. Corona geri çekilmiş, elimi kana bulamayayım, akıbet belli, zaten adım çıktı bunu benlem bilmesinler, demiş.

İşte gelinen yol bu. Uzaya fırlatılan araz ayılar conra dünyaya dönüyor hesapta denize indirilecek bakyoları o bölgede fırtına var az öteye indiriliyor. Tam teknil hazır vaziyette herşey daha suya değer değmez kapyorlar kapsülü.

Biz kapsülü ilaç bilizir. 1957'den hadi o zaman köpek gönderilmişti 1969'dan beri ediyelim. Biz uzay aracı. kapsülü ilaç biliyoruz. Bilmeye de devam ediyoruz.

Coronanın suçu ne?



1.045

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
EN AZ 9,40 TL
EN ÇOK 9,45 TL

STANDART PAMUK
NUAMELE YOKTUR

MANİSAKART

Manisa Kart e-Devlet'te!



Manisa Kart, bu yeni alternatif erişim yöntemi ile Türkiye'de bir kez daha öncü olmayı başardı.

PEKİ, E-DEVLET ÜZERİNDEN MANİSA KART UYGULAMASI NASIL KULLANILACAK?

E-Devlet hesabınızı açtıktan sonra, arama butonuna Manisa Büyükşehir Belediyesi yazarak sonuçları görüntülenebilir. Ekranında gözükene kayıtlar içerisinde Bakıye ve Kullanım Bilgileri Sorgulama menüsünden uygulamaya erişilebilir.

Açılan menüde kişisel Manisa Kart ile ilgili olarak; kart numarası, kart tipi, kart üretim tarihi, son işlem tarihi, güncel bakıye, geçerlilik başlangıç tarihi, geçerlilik bitiş tarihi, bilgilerine ulaşılabilir. Bunun yanı sıra sorgula butonuna basarak, Manisa Kartla ilgili yapılan son 10 işlem görüntülenebilir. Yapılan işlem adedini arttırmak için ekranda gözükme takvimden tarih aralığı belirlendiğinde, Manisa Kart ile gerçekleştirilen işlemlere de kolaylıkla ulaşılabilir.

E-Devlet hizmetlerine entegre olan Manisa Kart uygulaması hakkında açıklamalarda bulunan MANİLAŞ Genel Müdürü Mehmet Özgür Temiz, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün tarafından hayata geçirilen toplu ulaşım dönüşüm projesi kapsamında biz de Manisalı vatandaşlara daha hızlı ve kaliteli hizmet vermek amacıyla Manisa Kart uygulamasını E-Devlet ortamına taşдық. Manisa'da 725 bin kullanıcı olan Manisa Kart, bu özelli-

likle E-Devlet üzerinden erişilen Manisa Kart uygulamasındaki hizmet çeşitliliğini arttırmak için yeni çalışmalar da yapıldığını aktaran Temiz, "Bir sonraki aşamada, Manisa Kart Bayileri, Yeni Kart Başvurusu ve Kart Dolum hizmetlerini de vatandaşlarımız E-Devlet üzerinden yapabilecekler" dedi. Haber Merkezi

MANİSA Büyükşehir Belediyesi MANİLAŞ Genel Müdürlüğü tarafından toplu ulaşım araçlarında kullanılmak üzere kişiye özel olarak hazırla-

nan Manisa Kart uygulaması, Türkiye'de bir ilki daha hayata geçirdi ve E-Devlet hizmetlerine entegre oldu. Manisa'da il genelinde

toplu taşıma araçlarında kullanılan Manisa Kart, artık E-Devlet uygulaması üzerinden de Manisalıların hizmetine sunuldu. 725 bin kullanıcısı olan Ma-

MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydın ve Gökhan Çevik, Alaşehir ilçesine bağlı Yeşilyurt Mahallesinde devam eden 260 bin metrekarelik üstyapı işini inceledi

Altyapı ve üstyapı çalışmaları sürüyor

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, belde durumundan mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinin de kalkınması için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde Alaşehir'in Yeşilyurt Mahallesi de dönüşümü yaşarken yürütülen çalışmaların MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydın ve Gökhan Çevik de yerinde takip etti. Mahalle ziyaretinde Muhtar Hüseyin Bilgi de hazır bulundu. Aydın ve Çevik'e, MHP Alaşehir İlçe Başkanı



Ali Uçak, AK Parti Alaşehir Belediyesi Meclis Üyesi Halil Meres, Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürü Himmet Güneş, Yatırım ve İnşaat Dairesi Şube Müdürü Hilmi Serkan Emir, MASKİ İlçe Şefi Mustafa Korkusuz ve teknik personel eşlik etti.

63 KM ALTYAPI, 260 BİN METREKARE ÜSTYAPI

Aydın ve Çevik, Yeşilyurt Mahallesi'ne 40 kilometre kanalizasyon ve 23 kilometre içme suyu hattı döşendiğini ifade

ederak, altyapı çalışmalarının ardından başlanan 260 bin metrekarelik üstyapı işinde yüzde 70 seviyelerine geldiklerini söylediler. Mahalleyi ziyaret eden heyet, çalışmalara devam eden personele kolaylıklar dileyerek Mahalle Muhtar Hüseyin Bilgi ile sembolik olarak taş döşediler. Yeşilyurt Mahallesi'nde incelemelerde bulunan Aydın ve Çevik, mahalle sakinlerinden gelen talepleri de dinledi. Mahalle sakinleri yapılan çalışmalar için başta Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere

emeği geçen herkese teşekkür ettiler.

MAHALLELER MASKİYLE KALKIYOR

İl genelinde bin 88 mahalleye hizmet götürmek için çalıştıklarını belirten, Aydın ve Çevik, mahallelerin sorunlarına son vermek için görevlerinin başında olduklarını vurguladılar. Aydın ve Çevik, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün öncülüğünde mahalleleri altyapı üstyapı kaldırmak için çalışmaya devam edeceklerini söylediler. Haber Merkezi

Karakoca yıllar sonra suya kavuşuyor

MANİSA'NIN Yunussemre ilçesine bağlı kırsal Karakoca Mahallesi'nin yıllardır yaşadığı su sorunu sonunda çözüme kavuşuyor. Manisa merkezde sadece 10 kilometre uzaklıkta bulunan ve yetersiz gelen su kaynağı nedeniyle her yaz yıllardır taşıma suyla evlerine su götürülen Karakoca Mahallesi sakinleri 12 Ağustos'ta başlayacak çalışma ile rahat bir nefes alacak. Manisa'nın Yunussemre ilçesine bağlı 100

haneli Karakoca Mahallesi'nin yıllardır yaşadığı su sorunu sonunda çözüme kavuşturuldu. Mahalle sakinlerinden Ali Rıza Saklıca, 12 senedir mahallede oturduğunu ve her yaz su sıkıntısı yüzünden mahallede büyük bir sıkıntı yaşadığını belirtti. Durumu defalarca yetkililere iletmesine rağmen bir türlü sonuç veremediğini kaydeden Saklıca, MASKİ tarafından çalışmalara 12 Ağustos'ta başlayacağını bildiriyor.

mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. Karakoca Mahallesi Muhtarı Yaşar Canyar ise "Köyümüz 100 haneli. Altyapı çok önemli. Su borularımız kireçle tıkanmış durumda. Su sorununun çözümünü için öncelikle alt yapının yenilenmesinden başlanması gerektiğini MASKİ'ye ilettilim. Turgutalp isale hattı ihalesinin yapıldığı söylendi. Ayrıca anayoldan Karakoca girişine kadar olan 3 kilometrelik yolun

asfalt çalışmasını da bekliyoruz" dedi. MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada ise "Mahallemizde döşenecek terfi hattı ile ilgili olarak ihaleyle çikilmiştir. 7 Ağustos Cuma günü ihaleyi itiraz süresi sona erectirir. 10 Ağustos Pazartesi günü sözleşmenin imzalanmasının ardından 12 Ağustos Çarşamba günü terfi hattı döşeme çalışmalarına başlanacaktır" denildi. Haber Merkezi



Manisalı yetiştiricilere damızlık koç dağıtıldı



TARIM ve Orman Bakanlığının uyguladığı 'Koyun ve keçilerde verimliliği artırma projesi' kapsamında Manisa'da, 2020 yılı içerisinde küçükbaş hayvan yetiştiricilerine dağıtılmak üzere 77 adet koç alımı yapıldı. Alınan koçların dağıtımı Covid-19 tedbirlerine uygun olarak Akhisar ve Salihli Hayvan Pazarlarında gerçekleştirildi. Tarım ve Orman Bakanlığının uyguladığı 'Koyun ve keçilerde verimliliği artırma projesi'

kapsamında Manisa'nın Salihli ve Akhisar ilçelerinde damızlık koç dağıtımı gerçekleştirildi. Salihli İlçesinde Koç dağıtım programında konuşan Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, "Hayvan yetiştiriciliğinde en önemli unsurlardan bir tanesi ıslahtır. ıslah için ise en önemli husus kaliteli koç temin edebilmektir ve sürüde kan değişikliğini sağlayabilmektir. Küçükbaş hayvancılıkta verimliliğin

ve üretimin artırılması sürülerimizin ıslah edilmesiyle mümkün olacaktır. Bizler de bu kapsamda bakanlığımıza bağlı Karacabey Tarım İşletmesi Müdürlüğünden kaliteli, vasıflı 77 adet koç alarak yetiştiricilerimize bu koçların dağıtımını gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Dağıtım yapılan koçlarımızın yetiştiricilerimize, iimimiz ve ülkemiz hayvancılığına hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

Düzenlenen koç dağıtım programına; Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, İl Müdür Yardımcısı Melikşah Taşkın, Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdür Vekili Ha-

tice Figen Sarsam, AK Parti Salihli İlçe Başkanı Selçuk Dinç, Salihli Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy, Salihli Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birlik Başkanı Ali Rıza Duman ile yetiştiriciler katıldı. İHA



MANİSA
Olay
07 Ağustos 2020 Cuma

Yıl: 11 Sayı: 4649

Yerel süreli yayın
MEDİA Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni : ERTAN KORKMAZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : ESRA KALE

Haber Müdürü : Borhan AKDEMİR
İktisadî : Neethan-KOZDOĞR
Sayfa tasarımı : Pelin UĞURLU
Yazar : Mahmut İSLAN
Magazin : Evren KABIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi@hotm.com
web : www.manisaolaygazetesi.com

Basım Yeri : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarıncı-Gazimeiri/İZMİR
Tel : 0 232 281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM : 0 236 238 46 41

ABONE ÜCRETLERİ : 6 Aylık: 200 TL / Yıllık: 300 TL

BOYUT : 300 TL + KDV
CEYREK : 400 TL + KDV
YARIM : 450 TL + KDV
TAM : 650 TL + KDV

FENKİLİ : 400 TL + KDV
600 TL + KDV
1000 TL + KDV

SÜRMANSET : 500 TL + KDV

*1 Ocak 2020 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklam ücretlerdir

MASKESİZ DOLAŞMA VİRÜSE BULAŞMA

COVID19
TAŞIYICI



RİSK
%70

SAĞLIKLI
KİŞİ



RİSK
%5



RİSK
%1,5

